2
花蓮縣政府公報 100年 第00期
1

	花蓮縣政府 公告
	發文日期：中華民國108年3月29日

發文字號：府地價字第1080052414D號

主旨：為本府辦理縣立運動公園環場道工程徵收案，土地使用情形通知及公告作業1案，案內洪庭芳君因遷出境外之地址不明，致使用情形通知函無法投遞，特予公告。

依據：行政程序法第78條、第80條及第81條。

公告事項：

一、本府為依司法院107年5月4日院台大二字第1070012243號釋字第763號及內政部107年12月13日台內地字第1073066222號函，辦理「縣立運動公園環場道工程」徵收後土地使用情形通知及公告作業，前以108年3月29日府地價字第1080052414A號公告土地使用情形，並以府地價字第1080052414B號函通知原土地所有權人，惟因洪君遷出境外之地址不明，致上開通知函無從辦理送達通知，爰依規辦理公示送達。上開通知函存放於本府(花蓮市府前路17號，地政處)，受送達人得於辦公時間內前往領取。

二、原所有權人姓名及被徵收土地：

洪庭芳，四維段831地號。

三、本公示送達自刊登本府公報日起，經20日發生效力。

縣 長   徐   榛   蔚